
Diena, datums

LTS kauss U14 5.posms - Rīgas čempionāts

SPĒĻU SARAKSTSTrešdiena
Latvijas Tenisa Savienība 11.Maijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

9.05.-11.05.2016 TK Rīgas Satiksme, Rīga2 71 Ivans Kuzovenkovs

3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Nikolajs GALKINS Dāvids ŠPAKS Marta UZULIŅA Sabīne RUTLAUKA Agrita GAVRONSKA

vs. vs. vs. vs. vs.

Ņikita KUPIČS Valerijs VOROBJOVS Arīna DOKUKINA Elizabete KĻAVINSKA Jelizaveta GOVROVA

Gand.turnīra fināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle GALKINS GALKINS Sabīne RUTLAUKA Sabīne RUTLAUKA

vai KUPIČS vai KUPIČS vai Elizabete KĻAVINSKA vai Elizabete KĻAVINSKA

vs. vs. vs. vs.

ŠPAKS ŠPAKS Agrita GAVRONSKA Agrita GAVRONSKA

vai VOROBJOVS vai VOROBJOVS vai Jelizaveta GOVROVA vai Jelizaveta GOVROVA

Fināls Par 3.vietu Fināls Par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

10.05.2016 15:30

Iesildīšanas laiks: 9:15-9:45

Apbalvošana


